Serie Unica

MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA SU STRADA
9° CORRICOSSATO - Approvazione Fidal Piemonte: 155/strada/2019
Organizzazione: VC017 - A.P.D. G.S. Splendor Cossato - Cossato

Corsa su Strada Adulti M/F - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

10/05 - 21:30

Cossato - 10 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 164 ORSETTO Paolo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78
2 36 NICOLO Andrea 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA
3 197 FERRAROTTI Alessandro M 1993 SM VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
4 185 LOMETTI Matteo 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA
5 172 PISANI Alessandro 1976 SM40 VC012 A.ATL. CANDELO
6 108 BOSIO Fabio 1984 SM35 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
7 26 LADETTO Emanuele 1984 SM35 VC001 ATL. SANTHIA'
8 179 VALZ Luca 1991 SM VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
9 15 CHEBBI Hedi 1996 SM VC001 ATL. SANTHIA'
10 187 ROFFINO Valeria 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE
11 48 TOSO Andrea 1980 SM35 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
12 118 GHILARDELLI Marco 1981 SM35 VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
13 89 VINZIO Elvio 1969 SM50 VCO045 ATLETICA VALSESIA
14 81 ALEPPO Alessio 1966 SM50 VCO025 A.S. AMATORI SPORT
15 90 ZONCA Ermes 1990 SM VC045 ATLETICA VALSESIA
16 87 MAZZONE Luca 1998 PM VC045 ATLETICA VALSESIA
17 93 BAGNASACCO Alberto 1967 SM50 VC046 ATL. TRIVERO 2001
18 82 CONSOLI Lorenzo 1981 SM35 VC025 A.S. AMATORI SPORT
19 131 GIARDINO Lara 1981 SF35 VC061 BIELLA RUNNING
20 16 CHIORBOLI Gianni 1970 SM45 VC001 ATL. SANTHIA'
21 109 CAGLIANO Mauro 1983 SM35 VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
22 219 RAVETTI Marco 1982 SM35 VC061 BIELLA RUNNING
23 231 OSILIERO Valentino 1962 SM55 VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
24 73 SOLA Marco 1967 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
25 121 LI SACCHI Debhora 1985 SF VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
26 33 ROSSINI Diego 1995 SM VC001 ATL. SANTHIA'
27 95 DE BIASI Gabriele 2003 AM VC046 ATL. TRIVERO 2001
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37
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51

BERTACCO Denis
BELTRAMI Luca
ZOPPO Antonio Daniele
SAIA Salvatore (I)
RABBACHIN Robertino
BARATELLA Fausto
BOGGIAN Oscar
ALEPPO Nicola
SCAGLIA Nicolo'
BORRI Simone
SERRA Roberto
GROSSO Francesco
DI PALMA Emiliano
BOLLO Federico
BATTAGLIA Matteo
CHIODI Daniele
CESARETTO Marco
GREMMO Massimo
COLOMBO Andrea (I)
COPELLI Chiara
BOZINO Luca
RANABOLDO Paolo
MOGGIO Filippo
ANEDDA Gabriele
MIOLA Andrea
REMONDINI Marco
RICCERI Antonino
PISTONO Paolo
ZIFIGLIO Alessandro
RONZANI Massimo
COPELLI Massimiliano
FALABELLA Nicola

DE MORI Manuel
DALL'ANGELO Enrico

BARESI Marco
BOGGIAN Marco

1975
1987
1959
1975
1966
1970
1967
1972
2003
1975
1963
2001
1980
1977
1976
1984
1967
1959
1980
2002
1984
1975
1971
1988
1972
1973
1957
1979
1976
1960
1971
1965
1980
1965

1980
1982

SM40
SM

SM60
SM40
SM50
SM45
SM50
SM45
AM

SM40
SM55
M

SM35
SM40
SM40
SM35
SM50
SM60
SM35
AF

SM35
SM40
SM45
SM

SM45
SM45
SM60
SM40
SM40
SM55
SM45
SM50
SM35
SM50

SM35
SM35

VCO001 ATL. SANTHIA'

VC001 ATL. SANTHIA'

TO276 A.S.D. CASTLERUN

Z7999 RUNCAURD

TO275 ASD TEAM PERETTI
VCO037 GSA POLLONE

VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VCO025 A.S. AMATORI SPORT
VC046 ATL. TRIVERO 2001
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO

VCO019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI

VCO012 A.ATL. CANDELO

VCO001 ATL. SANTHIA'

VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VC012 A.ATL. CANDELO

77998 UISP PODISTICA VIGLIANO
TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
VC045 ATLETICA VALSESIA

VCO001 ATL. SANTHIA'

VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO012 A.ATL. CANDELO

VCO012 A.ATL. CANDELO

VCO037 GSA POLLONE

VC046 ATL. TRIVERO 2001

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO

VCO061 BIELLA RUNNING
VCO012 A.ATL. CANDELO
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9%
97
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25
67
182
124
119
190
226
247
203
83
234
148
98
63
237
229
251
38
32
224
212
175
31
198
252
210
57
136
238
115
213
58
242

49

GENTILE Luigi
GNOATO Franco

DE VENERE Andrea
MOLPEN Marco
LAZZER Enrico
MOSCATELLO Giorgio
ANGELINO Alberto
CODA Gianluca
CARLINO Bruno

BELLI Corrado
TRIVERO Sandro
LAMANNA Edoardo
SCAGLIA Alessandro
CAUCINO Fabio
SANGIORGI Federico
LEBOLE Antonio
MOSCA BALMA Angelo
ANEDDA Luca
RONCON Luca

GAMBA Greta
MORETTO Massimo
PERUZZI Mauro
ROBERTO Valentina
FALABELLA Francesco
GASPARINI Pierpaolo
SCARANO Pier Carlo
POZZO Federica
CARELLI Camillo (I)
MANFRINATO Antonella
DELL'APROVITOLA Simone
BENEDETTI Mauro (I)
ZINGARELLI Alessandro
COFONE Dino

SADO Pier Gianni
BELOSSI Renzo

1989
1964
1985
1982
1977
1960
1971
1965
1971
1969
1967
1971
1971
1968
1972
1965
1975
1983
1976
1992
1968
1963
1980
1987
1969
1959
1978
1954
1965
1977
1961
1977
1969
1958
1984

SM
SM55
SM
SM35
SM40
SM55
SM45
SM50
SM45
SM50
SM50
SM45
SM45
SM50
SM45
SM50
SM40
SM35
SM40
SF
SM50
SM55
SF35
SM
SM50
SM60
SF40
SM65
SF50
SM40
SM55
SM40
SM50
SM60
SM35

VC001 ATL. SANTHIA'

VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO061 BIELLA RUNNING

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC037 GSA POLLONE

VCO061 BIELLA RUNNING

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
VCO061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VCO046 ATL. TRIVERO 2001

VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO061 BIELLA RUNNING

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO001 ATL. SANTHIA'

VCO002 UNIONE GIOVANE BIELLA
VCO053 LA VETTA RUNNING

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO001 ATL. SANTHIA'

VCO020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VCO061 BIELLA RUNNING

VCO053 LA VETTA RUNNING

VCO012 A.ATL. CANDELO

27998 UISP PODISTICA VIGLIANO
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
77997 EPS CSEN

VC012 A.ATL. CANDELO

VC046 ATL. TRIVERO 2001

TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
VCO012 A.ATL. CANDELO
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28
220

27
20
52

116
88

126

150

232

246

151
24

140

139

162
71

102
35
60

103

107

158
62

215

248

169
45

200

171
85
41

130

132

176

PRIA FALCERO Matteo
ABBIATI Andrea

NISI Andrea

DI NAPOLI Maria Antonie

D'OLIMPIO Donato

FOGLIO STOBBIA Milena

RAVAROTTO Francesca
ROSSINI Stefano
BELLI Sergio

BORRI Tiziana
FRANCO Angelo
SCALISE Adriano
FLORIO Daiana
DANASINO Roberto (I)
COSTA Aldo (I)
BARBIERI Annamaria
LOVISON Alberto
ALLOATTI Marco
SARTORIS Luca
BAZZANI Roberto
BARBERO Carlo Alberto
BIROLO Paola
RIGAMONTI Alfredo
BOSCHETTO Lorella
CERRUTI Enrico
ZANELLATO Stefania
TRIVELLATO Tiziano
GALLO Roberto
INSALACO Daniele
CARRER Antonella
ZANONE POMA Andrea
BORGHESAN Davide
DI GIOIA Sabina
GIARDINO Gloria
BONINO Andrea
ALANDI Martina

1981
1970

1959
1981
1956
1981
1977
1992
1981
1971
1981
1970
1981
1952
1951
1963
1960
1969
1973
1964
1973
1970
1985
1973
1997
1970
1962
1972
1972
1972
1976
1961
1972
1976
1974
1996

SM35
SM45

SM60
SF35
SM60
SF35
SF40
SM
SM35
SF45
SM35
SM45
SF35
SM65
SM65
SF55
SM55
SM50
SM45
SM55
SM45
SF45
SM
SF45
PM
SF45
SM55
SM45
SM45
SF45
SM40
SM55
SF45
SF40
SM45
SF

VC001 ATL. SANTHIA'
VCO061 BIELLA RUNNING

VCO001 ATL. SANTHIA'

VC001 ATL. SANTHIA'

VC012 A.ATL. CANDELO

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC045 ATLETICA VALSESIA
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VC064 READY TO RUN S.R.L.
VC064 READY TO RUN S.R.L.
VC001 ATL. SANTHIA'

ZZ998 UISP PODISTICA VIGLIANO
77998 UISP PODISTICA VIGLIANO
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC001 ATL. SANTHIA'

VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC064 READY TO RUN S.R.L.
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO012 A.ATL. CANDELO

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO012 A.ATL. CANDELO

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VC064 READY TO RUN S.R.L.
VCO001 ATL. SANTHIA'
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169
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214

43
133

54
166
174
195
191
201

47
104
152
189
105
106
227
225
127

69

44
153
168

96
245
114
142
122
112

78
110
199
243

135

46
167

FERRARIS Stefano
BRUSA Renato
RAPA Consuelo
DUOCCIO Rosella
MERLIN Pierbruno
AGLIETTA Alberto
ZORZI Alberto
MOCCI Anna Lucia
BLOISE Carmelo
RONDI Monica
PERRONE Fulvia
SECH Roberto
LUCIA Andrea
REGIS Flavio
BESSONE Maria Cristiana
PUCE Aureliano (I)
CALDAN Roberto (I)
TOGNATO Jessica
LOVISON Cinzia
CERRUTI Gianpaolo
VENTURINI Cristina
MASSARO Annamaria
FOGLIZZO Michele
ANDORNO Cristiano
CORIELE Fabio
ZAGO Roberto (I)
MALTESE Marcella
COPPINI Cinzia
CRESTO Renzo
CERRI Barbara
VACCARI Gianna Annita
SARI Giovanni
CAGNONE Massimo
BOTTONI Elvira (I)

LOREGGIA Alessandra
BELLAN Antonella

1974
1953
1974
1963
1964
1957
1963
1971
1962
1968
1964
1951
1971
1962
1968
1976
1962
1979
1969
1958
1970
1961
1972
1967
1974
1955
1974
1968
1951
1979
1948
1957
1969
1954

1970
1964

SM45
SM65
SF45
SF55
SM55
SM60
SM55
SF45
SM55
SF50
SF55
SM65
SM45
SM55
SF50
SM40
SM55
SF40
SF50
SM60
SF45
SF55
SM45
SM50
SM45
SM60
SF45
SF50
SM65
SF40
SF70
SM60
SM50
SF65

SF45
SF55

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO061 BIELLA RUNNING

VCO012 A.ATL. CANDELO

VCO53 LA VETTA RUNNING
VCO053 LA VETTA RUNNING
VCO012 A.ATL. CANDELO

VC012 A.ATL. CANDELO

VCO53 LA VETTA RUNNING
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO012 A.ATL. CANDELO

VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
Z7999 RUNCAURD

ZZ999 RUNCAURD

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO053 LA VETTA RUNNING
VCO53 LA VETTA RUNNING
VC046 ATL. TRIVERO 2001
VC064 READY TO RUN S.R.L.
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
277998 UISP PODISTICA VIGLIANO
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO021 ATL.LESSONA

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO053 LA VETTA RUNNING
NOO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA
27998 UISP PODISTICA VIGLIANO

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO053 LA VETTA RUNNING
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117
204

34
155
181
236
173
240
177
184
244

FORMAGNANA Silvia
LAVECCHIA Maria
RUBERTI Arturo
SECCI Mario
CERRUTI Stefania
DONINO Irena
GIORDANI Sara
PELLA Antonella
LORENZO Cristina
CINALLI Romana
NONIS Rosella

1976
1961
1947
1942
1972
1977
1978
1963
1977
1981
1961

SF40
SF55
SM70
SM75
SF45
SF40
SF40
SF55
SF40
SF35
SF55

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO001 ATL. SANTHIA'

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC064 READY TO RUN S.R.L.
VC064 READY TO RUN S.R.L.
VC064 READY TO RUN S.R.L.
VC064 READY TO RUN S.R.L.
VC064 READY TO RUN S.R.L.
VC064 READY TO RUN S.R.L.
VCO53 LA VETTA RUNNING



